Instituto Reger, Rua 86, Quadra F-21, Lote 89, Nº 815, CEP: 74.083-385 Setor Sul, Goiânia – GO;
 Fone de contato: (62) 3637-8040/ 3637 – 8041; Site: www.institutoreger.org.br

EDITAL SP 007/2017 - 2º CONVOCAÇÃO

O Departamento e Recursos Humanos do Instituto Reger de Educação, Cultura e Tecnologia, qualificada
como Organização Social pelo Decreto n. 8600, de 15 de março de 2016, no uso das atribuições, torna
público, para conhecimento dos interessados, a Convocação dos candidatos do Processo Seletivo,
conforme segue:

INSTITUTO TECNOLÓGICO DO ESTADO DE GOIÁS AGUINALDO CAMPOS NETO E COTECS- CATALÃO

Nº da
Vaga

Cargo Formação e Requisitos Nome Classificação

49
Professor de
nível superior

Graduação em Química, Química
Industrial, Engenharia Química,

Engenharia de Produção ou Engenharia
de Minas.

Mayra Silva de Oliveira 2º

INFORMAÇÕES:

1. Os candidatos deverão comparecer nos dias, horários e endereços indicados abaixo, de acordo

com a cidade a qual prestou o processo seletivo.

Clínica JVC Serviços Médicos
Rua Dr. Pedro Ludovico Teixeira, 200, centro
Catalão-GO
Data: 12/01/2018
Horário: 09:00 h

2. Após realizarem o Exame admissional, COMPARECER NA UNIDADE A QUAL FOI APROVADO, levando

os documentos que constam na “Relação de documentos para admissão e Ficha cadastro

empregado” até 02 dias úteis após a realização do exame.

Goiânia – GO, 11 de janeiro de 2018.

Comissão do Processo de Seleção de Pessoas

Gerência de Recursos Humanos

http://www.institutoreger.org.br/
https://institutoreger.com.br/pdf/-5a3953bc2c746.pdf
https://institutoreger.com.br/pdf/-5a3953bc2c746.pdf